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ECOVER Proszek do
prania uniwersalny
1,2kg
Cena 65,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2249

Opis produktu
 

Uniwersalny roszek do prania tkanin kolorowych i białych. Biodegradowalna formuła proszku nie zanieczyszcza ekosystemów.
Można prać nim nawet w niskich temperaturach.
 

Skład: 5-15%: zeolit, anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5%: mydło, aromat
(limonen, linalol), enzymy; inne: węglan sodu, siarczan sodu, wodorowęglan sodu, polipeptyd Poly Itaconate, woda,
dwukrzemian sodu, karboksymetylo skrobia, guma celulozowa.
Warunki przechowywania: Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Unikać kontaktu z oczami. W razie kontaktu z oczami
przemyć od razu dużą ilością wody i zgłosić się do lekarza.               

Pochodzenie: Belgia

 

 Opis producenta:

 

Belgijski Ecover to jedna z najstarszych europejskich marek produkujących przyjazne dla środowiska środki czystości.
Produkty Ecover powstają przede wszystkim z naturalnych roślinnych i mineralnych substancji czyszczących. Marka
opracowała też substancję myjącą na bazie drożdży. Wyroby Ecover wolne są od fosforanów, fosfonianów, optycznych
wybielaczy, pierwiastków z grupy chlorowców oraz organizmów modyfikowanych genetycznie. Ecover redukuje swój ślad
węglowy dzięki pozyskiwaniu większości surowców z lokalnych źródeł i niestosowaniu transportu lotniczego. Od 2011 roku
produkty pakowane są w biodegradowalne, plastikowe opakowania wytworzone z trzciny cukrowej, co również pozwala
zredukować emisje dwutlenku węgla. Ponadto, Ecover jest członkiem inicjatywy wielostronnej Roundtable on Sustainable Palm
Oil (RSPO – Okrągły Stół na rzecz zrównoważonych upraw palm olejowych), której celem jest wdrażanie bardziej
odpowiedzialnych wobec ludzi i środowiska metod produkcji oleju palmowego (monokultury palmy olejowej przyczyniają się
m.in. do wylesiania lasów pierwotnych). Surowiec ten stanowi bazę wielu środków czyszczących. W ofercie Ecover znajdują się
m.in. produkty do czyszczenia, tabletki do zmywarek, płyny i proszki do prania.
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